643. *Progne.*] Filia Pandionis Atheniensium regis, quæ Ityn filium Tereo Thracum regi viro suo comedendum apposuit, sororis suæ Philomelæ vindicandæ causa. Ovid Metamorph. 6. Fab. 7.

*Illæ.*] Medea, Progne, monstrosa quidem facinorosa sunt aggressæ: verum quod nunc fit, deterius est.

645. *Non propter nummos*] Illæ amoris impatientia, justaque ira incensæ & abreptæ: at

nostræ per avaritiam, quæ sanam mentem relinquit, flagitia exequuntur.

648. *Præcipites: ut saxa jugis, &c.*] Quanto impetu saxum jugo montis abruptum, aut pars ejus avulsa delabitur & præceps ruit.

650. *Computat.*] Vel, quæ numerat ac reputat promissam sibi pro scelere mercedem, ut Eriphyle: vel potius, quæ otiose deliberat, in animo rem patranda revolvit, examinat, providet, statuit. Hæc profecto est pessima, Cic. 1. Off. n. 27. *Permultum, inquit, interest, utrum perturbantia aliqua animi, quæ plerumque brevis est, & ad tempus: an consulto & cogitato, fiat injuria. Leviora enim sunt ea quæ repentino aliquo motu accidunt, quam ea quæ meditata & preparata inferuntur.*

651. *Sana.*] Prudens, ac sciens, perspectis omnibus ac prospectis rei adjunctis.

*Spectant.*] In Theatro, ac ludis.

*Subeuntem fata mariti Alcestim.*] Admetus Rex Thessaliæ gravi morbo tenebatur: de eo consultum respondit oraculum, spem vitæ nullam superesse, præterquam si quis pro illo fatum subiret: refugientibus autem cæteris omnibus, Alcestis uxor ultro se morti obtulit. Vide Platon. Dial. de Amore. Euripid. in Alceste, &c.

652. *Similis si permutatio detur.*] Romanis uxoribus permultis si daretur optio perdendi vel catulum vel maritum, sane hujus morte vitam illius redimerent. Quam longe absunt ab amore conjugali illarum Indiæ mulierum quæ cum viro sepeliri certatim cupiunt. Quod refert Cicero Tusc. 5. n. 78.

*Plurima tibi reperiuntur Belides & Eriphylæ. Matutino tempore quelibet regio Clytemnestram exhibebit. Id solum interest, quod hæc Tyndaris dexterâ & sinistra gerebat securim rudem atque obtusam: jam verò patratur scelus exiguo rubetæ intestino? at nihilominus etiam gladius adhibetur, si Atrides callidus sumeret*

Occurrunt multæ tibi Belides, atque Eriphylæ. Mane Clytemnestram nullus non vicus habebit. 655 Hoc tantum refert, quod Tyndaris illa bipennem Insulsam & fatuam dextra lævaque tenebat. At nunc res agitur tenui pulmone rubetæ: Sed tamen & ferro, si prægustaret Atrides Pontica ter victi cautus medicamina Regis. 660

*antidota Pontici regis tertio subacti.*

ANNOTATIONES.

654. *Occurrunt multæ tibi Belides.*] Passim Romæ videas Belidum & Eriphylæ similes.